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1° DICEMBRE 2022

www. .comorioshuttle

 
BERGAMO  

DOWN TOWN MONZA

 
MALPENSA            3

ORIOSHUTTLE COLLEGA BERGAMO, VIA FURIETTI 17 

A  E VICEVERSA IN 120 MINUTIMALPENSA APT T1 (MXP)

ORARI VALIDI 
FINO A PROSSIMA 
COMUNICAZIONE

DA  BERGAMO, VIA FURIETTI 17
A MALPENSA APT T1 (MXP) 

 
PARTENZE

DIRECT 
BUS             

BUS ACCESSIBILI PER PERSONE DISABILI. 
PRENOTARE IL POSTO ENTRO 48H 
DALLA DATA DI VIAGGIO SCRIVENDO A: 
comunicazione@orioshuttle.com

DA  MALPENSA APT T1 (MXP) 
A BERGAMO, VIA FURIETTI 17  

 
PARTENZE

ORIO AL SERIO BGY 

MONZA, Via Falcone e Borsellino 

MALPENSA APT T1 (MXP) [n. 5] 

Da

Transito a 

Arrivo a 

BERGAMO, Via Furietti 17 

Transito a 

6.30 8.15

6.40 8.25

8.25 10.10

7.30 9.15

TUTTI I GIORNI, 
FESTIVI INCLUSI 

SOLO DA LUNEDÌ 
A VENERDÌ

12.15

12.25

14.10

13.15

TUTTI I GIORNI, 
FESTIVI INCLUSI 

ESCLUSI FESTIVI 

15.30

15.40

17.25

16.30

SOLO DA LUNEDÌ 
A VENERDÌ

17.45

17.55

19.40

18.45

TUTTI I GIORNI, 
FESTIVI INCLUSI 

ESCLUSI FESTIVI 
FERMATA N. 5

MONZA, Via Falcone e Borsellino 

ORIO AL SERIO BGY

BERGAMO, Via Furietti 17 

Da

Transito a 

Arrivo a 

MALPENSA APT T1 (MXP) [n. 5] 

Transito a 

9.15 11.00

10.05 11.50

11.00 12.45

10.50 12.35

TUTTI I GIORNI, 
FESTIVI INCLUSI 

SOLO DA LUNEDÌ 
A VENERDÌ

ESCLUSI FESTIVI 

12.45

13.35

14.30

14.20

SOLO DA LUNEDÌ 
A VENERDÌ

15.30

16.20

17.15

17.05

TUTTI I GIORNI, 
FESTIVI INCLUSI 

21.00

21.50

22.45

22.35

TUTTI I GIORNI, 
FESTIVI INCLUSI 

ESCLUSI FESTIVI 

FERMATA N. 5

10.30

10.40

12.20

11.20

SOLO DA LUNEDÌ 
A VENERDÌ

ESCLUSI FESTIVI 

14.00

14.50

15.45

15.35

SOLO DA LUNEDÌ 
A VENERDÌ

ESCLUSI FESTIVI 


