



ORARI DAL 1º DICEMBRE 2022





DA BERGAMO, VIA FURIETTI 17 A MALPENSA APT T1 (MXP)

	TUTTI I GIORNI, FESTIVI INCLUSI	SOLO DA LUNEDÌ A VENERDÌ	SOLO DA LUNEDÌ A VENERDÌ	TUTTI I GIORNI, FESTIVI INCLUSI	SOLO DA LUNEDÌ A VENERDÌ	TUTTI I GIORNI, FESTIVI INCLUSI
Da BERGAMO , Via Furietti 17	6.30	8.15	10.30	12.15	15.30	17.45
Transito a ORIO AL SERIO BGY	6.40	8.25	10.40	12.25	15.40	17.55
Transito a MONZA , Via Falcone e Borsellino	7.30	9.15	11.20	13.15	16.30	18.45
Arrivo a MALPENSA APT T1 (MXP) [n. 5]	8.25	10.10	12.20	14.10	17.25	19.40
FERMATA N. 5		ESCLUSI FESTIVI	ESCLUSI FESTIVI		ESCLUSI FESTIVI	



DA MALPENSA APT T1 (MXP) A BERGAMO, VIA FURIETTI 17

			TUTTI I GIORNI, FESTIVI INCLUSI	SOLO DA LUNEDÌ A VENERDÌ	SOLO DA LUNEDÌ A VENERDÌ	SOLO DA LUNEDÌ A VENERDÌ	TUTTI I GIORNI, FESTIVI INCLUSI	TUTTI I GIORNI, FESTIVI INCLUSI
	FERMATA N. 5							
	Da MALPENSA APT T1 (MXP) [n. 5]	Q	9.15	11.00	12.45	14.00	15.30	21.00
	Transito a MONZA, Via Falcone e Borsellino		10.05	11.50	13.35	14.50	16.20	21.50
	Transito a ORIO AL SERIO BGY		10.50	12.35	14.20	15.35	17.05	22.35
	Arrivo a BERGAMO , Via Furietti 17	↓	11.00	12.45	14.30	15.45	17.15	22.45
				ESCLUSI FESTIVI	ESCLUSI FESTIVI	ESCLUSI FESTIVI		





BUS ACCESSIBILI PER PERSONE DISABILI.
PRENOTARE IL POSTO ENTRO 48H
DALLA DATA DI VIAGGIO SCRIVENDO A:
comunicazione@orioshuttle.com